

SK Entreprise ApS

Ravngårdsvej 103
7000 Fredericia

CVR-nummer: 25664175

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 20/9 2016

Dirigent: Steen Kristiansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SK Entreprise ApS
Ravngårdsvej 103
7000 Fredericia

Telefon: 41 41 24 14
E-mail: steen.kristiansen@gmail.com

CVR-nr.: 25 66 41 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Kristiansen

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 125, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 858 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 983.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 101 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-35.226	905.434
1 Personalemkostninger	-416.667	-1.013.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-45.987
DRIFTSRESULTAT	-451.893	-154.502
Andre finansielle indtægter	310.188	176.017
Andre finansielle omkostninger	-11.964	-12.511
RESULTAT FØR SKAT	-153.669	9.004
2 Skat af årets resultat	28.948	-6.581
ÅRETS RESULTAT	-124.721	2.423
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	99.800
Overført resultat	-225.921	-97.377
DISPONERET I ALT	-124.721	2.423

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	122.631
Materielle anlægsaktiver	0	122.631
ANLÆGSAKTIVER	0	122.631
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	92.538
Selskabsskat	2.532	0
Andre tilgodehavender	3.250	0
4 Udskudt skatteaktiv	29.798	0
Tilgodehavender	35.580	92.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.345.717	1.056.668
Værdipapirer og kapitalandele	1.345.717	1.056.668
Likvide beholdninger	34.008	400.452
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.415.305	1.549.658
AKTIVER	1.415.305	1.672.289

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	757.090	983.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	99.800
5 EGENKAPITAL	983.290	1.207.811
Hensættelse til udskudt skat	0	3.956
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.000
Selskabsskat	0	264.024
Anden gæld	80	111.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	423.935	71.600
Kortfristede gældsforpligtelser	432.015	460.522
GÆLDSFORPLIGTELSER	432.015	460.522
PASSIVER	1.415.305	1.672.289

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	0
Lønninger	400.000	800.000
Pensioner	16.667	213.949
	<u>416.667</u>	<u>1.013.949</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	9.024
Regulering af udskudt skat.....	-33.754	-2.443
Regulering af tidligere års skat.....	4.806	0
	<u>-28.948</u>	<u>6.581</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		229.934
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		-229.934
		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016		0
Af-/nedskrivninger, primo.....		-107.303
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		107.303
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u><u>0</u></u>

NOTER

		Skattemæssig værdi	Regnskabsm- æssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skatteaktiv				
Materielle anlægsaktiver		-20.352	0	-20.352
Omsætningsaktiver.....		1.382.975	1.382.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		-429.483	-429.483	0
Skattemæssige underskud		155.799	0	155.799
		1.088.939	953.492	135.447
Udskudt skatteaktiv				29.798
			2016	2015
			Forslag til resultatdispon- ering	
	1/7 2015	Udbetalt udbytte		30/6 2016
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	983.011	0	-225.921	757.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	1.207.811	-99.800	-124.721	983.290
